
Comune di Marigliano 
 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III 
 

RESPONSABILE  DEL III SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli  RESPONSABILE  DEL III SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli  
  

Registro  Generale n.      815        del      15    /    07        /19 Registro  Generale n.      815        del      15    /    07        /19 
  

  Registro  Settore  n.     56         del        11    /  07        /19   Registro  Settore  n.     56         del        11    /  07        /19 
    

OGGETTO:  Aggiudicazione concessione mediante sponsorizzazione di spazi per l’installazione di 
bacheche per i servizi di necrologico.  
OGGETTO:  Aggiudicazione concessione mediante sponsorizzazione di spazi per l’installazione di 
bacheche per i servizi di necrologico.  
                

( )  LIQUIDAZIONE                                       ( * )  IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__________________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 

 
                             

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE 
                                                                                       ( ing. Andrea Ciccarelli) 
                                     
                                                                         
                                         
 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Considerato : 
Che con delibera n. 10 del 5.2.2019 il Consiglio Comunale ha approvato il disciplinare per 
la concessione mediante sponsorizzazione di spazi per l’installazione di bacheche per il 
servizio di necrologico; 
 
Che con determina del settore III n. 42 del 31.05.2019 è stato pubblicato per il periodo di 
gg. 30 l’avviso pubblico per l’affidamento in concessione di n. 30 spazi pubblicitari per 
l’installazione di bacheche per annunci funerari; 
 
Richiamate: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 15.04.2019, immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l’anno 2019 e per gli esercizi 
finanziari 2020 e 2021; 
 
- la delibera della Giunta Comunale n. 79 del 16.04.2019, immediatamente eseguibile, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2019 e per gli esercizi 
finanziari 2020 e 2021; 
 
Visto:  
- che entro la data stabilita 30.06.2019 è pervenuta una sola istanza dall’impresa “GENESI 
s.r.l.” con sede in Marigliano Via Isonzo P.co REA sc. B n. 36 – P. IVA 07806351214; 
 
Richiamato  l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni 
e responsabilità dei dirigenti; 
 
VISTI:  

• il D.Lgs. n. 267/2000; 
• il Disciplinare che regola le la concessione di spazi pubblicitari; 
• il Regolamento Comunale per le affissioni; 
• lo statuto comunale; 
• il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 
DETERMINA 

1. di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del 
dispositivo del presente atto; 

2. di affidare in concessione gratuita, mediante sponsorizzazione, gli spazi 
pubblici per l’installazione di n. 30 bacheche per i servizi necrologici alla 
società “GENESI s.r.l.” con sede in Marigliano Via Isonzo P.co REA sc. B n. 36 
– P. IVA 07806351214; 

3. di trasmettere il presente atto all’ufficio gare e contratti per la redazione della 
scrittura privata da stipulare con l’impresa aggiudicataria. 

4. di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione 
all’Albo pretorio on line.  

                                                                                             Il Responsabile del III Settore 

                                                                                                     (ing. Andrea ciccarelli)                                        


	Comune di Marigliano

